
Amager Erhvervsejendomme ApS

CVR-nr.: 29807205

Ryumgårdvej 45
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/04/2026

Jimmi Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Amager Erhvervsejendomme ApS
Ryumgårdvej 45
2770 Kastrup

CVR-nr.: 29807205
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besiddelse og udlejning af fast ejendom, formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 453 t.kr. mod et underskud på 417 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		64.823	328.833
Lønninger		-281.876	-806.574
Pensioner		-30.528	-113.232
Andre omkostninger til social sikring		-2.557	-7.128
Andre personaleomkostninger		0	-4.686
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-206.214	-130.705
Resultat af ordinær primær drift		-456.352	-733.492
Andre finansielle indtægter		16.976	678.946
Øvrige finansielle omkostninger		-164.799	-789.851
Ordinært resultat før skat		-604.175	-844.397
Skat af årets resultat		151.308	427.783
Årets resultat		-452.867	-416.614
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-452.867	-416.614
I alt		-452.867	-416.614

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.976.790	3.022.105
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	475.222
Materielle anlægsaktiver i alt		2.976.790	3.497.327
Anlægsaktiver i alt		2.976.790	3.497.327
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.613	39.256
Tilgodehavende skat		134.610	0
Periodeafgrænsningsposter		0	24.590
Tilgodehavender i alt		172.223	612.965
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.253.409	1.738.835
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1	1.253.409	1.738.835
Likvide beholdninger		1.384.056	3.265.359
Omsætningsaktiver i alt		2.809.688	5.617.159
AKTIVER I ALT		5.786.478	9.114.486

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.533.051	3.985.918
Egenkapital i alt		3.658.051	4.110.918
Hensættelse til udskudt skat		183.179	202.290
Hensatte forpligtelser i alt		183.179	202.290
Deposita		95.630	47.786
Langfristede gældsforpligtelser i alt		95.630	47.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.000	20.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.535.918	4.611.236
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		124.917	75.197
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.778	0
Periodeafgrænsningsposter		39.005	47.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.849.618	4.753.492
Gældsforpligtelser i alt		1.945.248	4.801.278
PASSIVER I ALT		5.786.478	9.114.486

Noter

1. Værdipapirer og kapitalandele i alt

Posten vedrører børsnoterede værdipapirer, som løbes måles til dagskurs. Dagsværdien pr. 31.12.2025 udgør kr. 1.253.409 og årets ændringer som er indregnet i resultatopgørelsen udgør et tab på kr. 173.167.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør kr. 0.

Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1